INDICATORI
INDICATORS | INDICATEURS
PARTNERS
119www.omegafusibili.it
iNdicE   Index  | Index
iNdicATORi dA PANNELLO LEd
Led panel mounting indicator | Indicateurs à led pour panneau

0,8 -1,6 mm 0,8 -1,6 mm 0,8 -1,6 mm
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d’utilisation
-40 +85°C -40 +85°C -40 +85°C
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Apem QS8 Apem QS8 Apem QS8
QS61XXR12 12 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS61XXG12 12 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS61XXO12 12 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS61XXB12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS61XXW12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS61XXR24 24 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS61XXG24 24 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS61XXO24 24 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS61XXB24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS61XXW24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS81XXR12 12 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS81XXG12 12 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS81XXO12 12 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS81XXB12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS81XXW12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS81XXR24 24 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS81XXG24 24 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS81XXO24 24 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS81XXB24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS81XXW24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS81XXHR220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 6000 mcd
QS81XXHG220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 4000 mcd
QS81XXHO220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 4000 mcd
QS81XXHB220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2200 mcd
QS81XXHW220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2500 mcd
100 pz
100 pcs
100 pces
100 pz

Apem QS10 Apem QS10 Apem QS10
Foro di fissaggio Mounting hole Trou de fixation
Ø 12 mm Ø 12 mm Ø 12 mm
Finitura lunetta Bezel finish Finition du cadre
Policarbonato UL94V-0 Polycarbonate UL94V-0 Polycarbonate UL94V-0
Contatti Contacts Contacts
A saldare/Fastons 2,8x0,5 Solder lugs/Fastons 2,8x0,5 À souder/fastons 2,8x0,5
Vita Life Durée de vie
100.000 ore 100.000 hours 100.000 heures
Spessore pannello Panel thickness Epaisseur du panneau
0,8 -1,6 mm 0,8 -1,6 mm 0,8 -1,6 mm
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d’utilisation
-40 +85°C -40 +85°C -40 +85°C
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Apem QS12 Apem QS12 Apem QS12
QS101XXR12 12 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS101XXG12 12 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS101XXO12 12 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS101XXB12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS101XXW12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS101XXR24 24 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS101XXG24 24 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS101XXO24 24 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS101XXB24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS101XXW24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS101XXHR220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 6000 mcd
QS101XXHG220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 4000 mcd
QS101XXHO220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 4000 mcd
QS101XXHB220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2200 mcd
QS101XXHW220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2500 mcd
QS121XXR12 12 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS121XXG12 12 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS121XXO12 12 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS121XXB12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS121XXW12 12 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS121XXR24 24 V 2,0 V 20 mA 80 mcd
QS121XXG24 24 V 2,2 V 20 mA 40 mcd
QS121XXO24 24 V 2,0 V 20 mA 60 mcd
QS121XXB24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS121XXW24 24 V 3,3 V 20 mA 800 mcd
QS121XXHR220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 6000 mcd
QS121XXHG220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 4000 mcd
QS121XXHO220 Super bright 220 V 2,2 V 3 mA 4000 mcd
QS121XXHB220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2200 mcd
QS121XXHW220 Super bright 220 V 3,3 V 3 mA 2500 mcd
100 pz
100 pcs
100 pces
100 pz